Část#: CPI0806J1R5R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1.5UH 1.2A 200 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805G1R5R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1.5UH 700MA 220 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805F2R2R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 2.2UH 600MA 250 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0806J1R2R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1.2UH 1.4A 160 MOHM
Dotaz
Část#: CPI-42533C-120 Výrobci: CUI, Inc.
Popis: AUDIO PIEZO INDICATOR 6-28V
Dotaz
Část#: CPI0806J4R7R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 4.7UH 1.1A 300 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0806J1R8R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1.8UH 1.2A 200 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805H1R0R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1UH 800MA 160 MOHM SMD
Dotaz
Část#: CPI0805E4R7R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 4.7UH 500MA 300 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805JR68R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 680NH 1A 120 MOHM SMD
Dotaz
Část#: CPI0806J2R2R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 2.2UH 1.2A 220 MOHM
Dotaz
Část#: CPI-4232C-120 Výrobci: CUI, Inc.
Popis: AUDIO PIEZO IND 8-18V PNL MNT
Dotaz
Část#: CPI0805JR47R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 470NH 1.1A 100 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0806J1R0R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1UH 1.4A 160 MOHM SMD
Dotaz
Část#: CPI-4929C-120 Výrobci: CUI, Inc.
Popis: AUDIO PIEZO INDICATOR
Dotaz
Část#: CPI0805E3R3R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 3.3UH 500MA 220 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805H1R2R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1.2UH 800MA 160 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0806J3R3R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 3.3UH 1.1A 240 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805G1R8R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 1.8UH 700MA 220 MOHM
Dotaz
Část#: CPI0805IR82R-10 Výrobci: Laird Technologies
Popis: FIXED IND 820NH 900MA 140 MOHM
Dotaz
CPI-4233C-120
Part Number CPI-4233C-120 Výrobce CUI, Inc.
Popis AUDIO PIEZO IND 6-28V
PNL MNT
Stav volného vedení /
RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 17444 pcs Datový list CPI-4233C-120 Datasheet
Kategorie Audio produkty Rozsah napětí 6 ~ 28V
Napětí - Jmenovitá 12V Ukončení Screw Terminal, Quick Connect Tab - 0.256" (6.50mm)
Technika Piezo Úroveň akustického tlaku
(SPL) 94dB @ 12V, 30cm
Velikost / Rozměry 1.673" Dia (42.50mm) Série CPI
hodnocení - Port Umístění Top
Obal Bulk Ostatní jména 102-3750
Provozní teplota -30°C ~ 85°C Pracovní režim Single Tone
Typ montáže Panel Mount Úroveň citlivosti na
vlhkost (MSL) Not Applicable
Výrobní standardní doba
výroby 14 Weeks Stav volného vedení /
RoHS Lead free / RoHS Compliant
Typ vstupu DC Výška - Sedící (Max) 1.319" (33.50mm)
Frekvence 2.8kHz Trvání -
Driver obvod Indicator, Internally Driven Detailní popis Buzzers Indicator, Internally Driven Piezo 12V 12mA 2.8kHz 94dB @ 12V, 30cm Panel Mount Screw Terminal, Quick
Connect Tab - 0.256" (6.50mm)
Proud - Supply 12mA California Prop 65 Warning Information WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65warnings.ca.gov.
schválení -
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady CUI, Inc..Máme 17444 kusy CUI, Inc. CPI-4233C-120 na skladě
dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro CPI-4233C-120
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
CPI-4233C-120 Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit CPI-4233C-120 s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
CPI-4233C-120 Bez olova / V souladu RoHS
CUI, Inc. Hong Kong
AUDIO PIEZO IND 6-28V PNL MNT DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CPI-4233C-120 Datasheet
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY